СОВЕТ СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОНЫ СӨНЧӘЛЕ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	                          улица Ленина, дом 76,
                      село Сунчелеево, 423052

	           Ленин  урамы, 76 енче йорт
Сөнчәле авылы , 423052

	Тел.: (84344) 4-98-24, ОГРН 1061665002080,ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001
                        E-mail: Sunch.Aks@tatar.ru, http://aksubayevo.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
	№5                                            от 20 сентября 2025 г

Об избрании заместителя главы
 муниципального образования
«Сунчелеевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 45  Устава муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» представительный орган муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» Крайнова Петра Евгеньевича, депутата избирательного округа № 2.
2. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru.

Председательствующий на заседании
Совета Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан,
    депутат от избирательного округа № 2         ________________ /Крайнов П.Е./
                                                    (подпись)

image1.emf